UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 377/TB-CĐKTCN Khánh Hòa, ngày 23 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc báo cáo kết quả thực hiện chuyển đổi số tại các đơn vị trong năm 2022

và xây dựng kế hoạch chuyển đổi số năm 2023

 Nhằm tổng kết đánh giá kết quả thực hiện kế hoạch chuyển đổi số năm 2022,

xây dựng kế hoạch chuyển đổi số năm 2023, Ban chỉ đạo CĐS nhà trường đề nghị các

đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Báo cáo kết quả thực hiện CĐS và sử dụng chữ ký điện tử tại đơn vị trong

năm 2022;

2. Đề xuất, kiến nghị đối với việc xây dựng kế hoạch CĐS năm 2023

- Thời gian:  Trước 15h00 ngày 31/3/2023

- Hình thức:   Cập nhật trực tiếp thông qua Google Sheet

Link truy cập

 Hướng dẫn:

  - Số liệu đang có trên 2 sheet theo link trên là kết quả thực hiện của đơn

vị đến hết tháng 9/2022 (tổng hợp từ Báo cáo Sơ kết của đơn vị), dựa vào đó đơn vị

tiếp tục cập nhật số liệu đến hết năm 2022 (các cột có nền xanh lá);

  - Sử dụng chức năng lọc theo giá trị (Filter by values) để tiếp cận dữ liệu

của Đơn vị;

  - Không thao tác trên dữ liệu của Đơn vị khác.

 Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

       BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ

         KT. TRƯỞNG BAN

        PHÓ TRƯỞNG BAN

         PHÓ HIỆU TRƯỞNG

   Văn Đình Thanh

Nơi nhận: (VBĐT)

- Hiệu trưởng (báo cáo);

- Các đơn vị (thực hiện);

- Đăng cổng TT GV;

- Lưu: VT, BCĐCĐS (TK).

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1CEDt_Ht9MftYC9Oh7eSbUNCxyNxIOT0s/edit?usp=sharing&ouid=114191574061996200223&rtpof=true&sd=true

		2023-03-23T08:34:06+0700
	Việt Nam
	Văn Đình Thanh<vdthanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-23T11:05:18+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!